
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

№ 
29 

36 

23 

22 

10 

33 

17 

11 

21 

3 

18 

19 

24 

26 

Фамилия 

Скуланов 
Куцков 
Огуленко 
Алексеев 
Божедомов 
Кауров 
Голофаст 
Лось 
Мельников 
Троицкий 
Хубаев 
Умаров 
Шепскис 
Бандин 

Имя 

Герасим 
Кирилл 
Георгий 
Алексей 
Иван 
Михаил 
Александр 
Андрей 
Артемий 
Артемий 
Амирхан 
Абдул-Азиз 
Харольд 
Михаил 

Город 
Братовщина, Московская область 

Москва 

Самара 

Москва 

Тюмень 

Москва 

Москва 

Тула 

Москва 

Одинцово, Московская область 

Грозный, Чеченская Республика 

Грозный, Чеченская Республика 

Санкт-Петербург 

Москва 

Заявитель 
Aushev Racing Team/220098 

Aushev Racing Team/220098 

Team Komarov/22020 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 

Фёдорова Евгения/222254 

Brig Team/22048 

Бакастова Надежда/222186 

Karting Tula Racing Team/ 220228 

Мельников Сергей/221796 

Team Komarov/22020 

Akhmat Racing Team/220030 

Akhmat Racing Team/220030 

Шепскис Олеся/221863 

Бандина Анна/222428 

Шасси 
Birel ART 

Birel ART 

Tony kart 

Drago Corse 

Drago Corse 

Parolin 

Red Speed 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Drago Corse 

Tony kart 

Tony kart 

Двигатель 
TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

Круги 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

ЛучшееВр 
51.202 

51.088 

51.394 

51.372 

51.384 

51.576 

51.537 

51.431 

51.657 

51.609 

52.097 

51.932 

51.807 

51.679 

Раз.Лид 

0.917 

4.368 

5.170 

6.262 

8.253 

8.539 

12.751 

12.982 

15.593 

16.854 

17.004 

17.190 

1 Круг 

Очки 
25 

21 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Сорт. по кругам

Объявления 
№3,24 фальстарт+3 секуны 
№29 замечание за нарушение процедуры старта 
№36 +1 очко за лучшее время круга в финале 

Границы победы 
0.917 

Ср. скорость 
91,543 

Лучший круг 
51.088 

ЛучшаяСкор  
92,593 

Лучший круг по 
36 - Кирилл Куцков 

Напечатано: 11.09.2022 15:42:11 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
OKj Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

1 финал 

Гонка (15 Круги) запущен в 10:22:57 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

11.09.2022 10:15 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

№ 
29 

22 

23 

11 

36 

3 

17 

10 

21 

24 

26 

19 

18 

33 

Фамилия 

Скуланов 
Алексеев 
Огуленко 
Лось 
Куцков 
Троицкий 
Голофаст 
Божедомов 
Мельников 
Шепскис 
Бандин 
Умаров 
Хубаев 
Кауров 

Имя 

Герасим 
Алексей 
Георгий 
Андрей 
Кирилл 
Артемий 
Александр 
Иван 
Артемий 
Харольд 
Михаил 
Абдул-Азиз 
Амирхан 
Михаил 

Город 
Братовщина, Московская область 

Москва 

Самара 

Тула 

Москва 

Одинцово, Московская область 

Москва 

Тюмень 

Москва 

Санкт-Петербург 

Москва 

Грозный, Чеченская Республика 

Грозный, Чеченская Республика 

Москва 

Заявитель 
Aushev Racing Team/220098 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 

Team Komarov/22020 

Karting Tula Racing Team/ 220228 

Aushev Racing Team/220098 

Team Komarov/22020 

Бакастова Надежда/222186 

Фёдорова Евгения/222254 

Мельников Сергей/221796 

Шепскис Олеся/221863 

Бандина Анна/222428 

Akhmat Racing Team/220030 

Akhmat Racing Team/220030 

Brig Team/22048 

Шасси 
Birel ART 

Drago Corse 

Tony kart 

Tony kart 

Birel ART 

Tony kart 

Red Speed 

Drago Corse 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Drago Corse 

Tony kart 

Parolin 

Двигатель 
TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

Круги 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

ЛучшееВр 
51.486 

51.583 

51.526 

51.550 

51.492 

51.717 

51.798 

51.814 

51.817 

52.256 

52.005 

52.211 

52.508 

51.806 

Раз.Лид 

0.670 

0.986 

1.136 

1.721 

1.941 

3.541 

4.673 

5.634 

12.479 

13.521 

14.614 

15.851 

4 Круги 

Очки 
26 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Сорт. по кругам

Объявления 
№26+5 секунд по КиТТ 
№29 +1 очко за лучшее время круга в финале 

Границы победы 
0.670 

Ср. скорость 
90,521 

Лучший круг 
51.486 

ЛучшаяСкор  
91,877 

Лучший круг по 
29 - Герасим Скуланов 

Напечатано: 11.09.2022 15:42:36 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
OKj Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

2 финал 

Гонка (15 Круги) запущен в 13:36:36 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

11.09.2022 13:35 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

№ 
29 

23 

36 

22 

11 

10 

21 

17 

33 

3 

18 

24 

19 

26 

Имя 

Герасим Скуланов 
Георгий Огуленко 
Кирилл Куцков 
Алексей Алексеев 
Андрей Лось 
Иван Божедомов 
Артемий Мельников 
Александр Голофаст 
Михаил Кауров 
Артемий Троицкий 
Амирхан Хубаев 
Харольд Шепскис 
Абдул-Азиз Умаров 
Михаил Бандин 

Город 
Братовщина, Московская область 

Самара 

Москва 

Москва 

Тула 

Тюмень 

Москва 

Москва 

Москва 

Одинцово, Московская область 

Грозный, Чеченская Республика 

Санкт-Петербург 

Грозный, Чеченская Республика 

Москва 

Заявитель 

Aushev Racing Team/220098 
Team Komarov/22020 
Aushev Racing Team/220098 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Фёдорова Евгения/222254 
Мельников Сергей/221796 
Бакастова Надежда/222186 
Brig Team/22048 
Team Komarov/22020 
Akhmat Racing Team/220030 
Шепскис Олеся/221863 
Akhmat Racing Team/220030 
Бандина Анна/222428 

R1.  

25 
16 
21 
13 
8 
11 
7 
9 
10 
6 
5 
3 
4 
2 

R2.  

26 
16 
11 
20 
13 
8 
7 
9 
2 
10 
3 
6 
4 
5 

R3.  

10 
10 
7 
3 
4 
5 
9 
-- 
6 
-- 
2 
-- 
-- 
1 

Итого очков 

61 
42 
39 
36 
25 
24 
23 
18 
18 
16 
10 
9 
8 
8 

Напечатано: 11.09.2022 15:42:44 

руководитель гонки                      Бахтеев О.А. 
главный секретарь                        Лежнева М.О. 
главный хронометрист                  Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

09-11.09.2022 г.Грозный 
OKj Первенство РОССИИ 7 Этап ЕКП2031 

итог гонки 

КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ 1,314 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
АВТОДРОМ КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ
АНО "Спортивный клуб "МС-ГТ"
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